

# Kiropraktisk Klinik Jakob Sanvig ApS

Åboulevarden 40, st. th., 8700 Horsens

CVR-nr. 32 08 47 37

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

---

Jakob Hesselholt Sanvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kiropraktisk Klinik Jakob Sanvig ApS Åboulevarden 40, st. th. 8700 Horsens
	Telefon: 75616233
	CVR-nr.: 32 08 47 37
	Stiftet: 24. marts 2009
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Hesselholt Sanvig
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse
<b>Kapitalinteresse</b>	Kiropraktisk Klinik/Rygcenter Horsens I/S, Horsens

**Hovedtal**

---

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-140	-226	-197	-196	-214
Resultat af primær drift	-799	-878	-814	-822	-820
Finansielle poster, netto	1.194	1.063	1.008	1.173	1.165
Årets resultat	309	143	151	273	269
<b>Balance:</b>					
Balancesum	958	703	669	1.008	822
Egenkapital	652	461	432	740	577
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kiropraktisk virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -139.567 mod -226.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308.507 mod 143.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-139.567</b>	<b>-226</b>
1 Personaleomkostninger	-586.859	-579
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-72.388	-73
<b>Driftsresultat</b>	<b>-798.814</b>	<b>-878</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.199.279	1.068
Andre finansielle indtægter	423	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.337	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>395.551</b>	<b>185</b>
Skat af årets resultat	-87.044	-42
<b>Årets resultat</b>	<b>308.507</b>	<b>143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	186.507	25
<b>Disponeret i alt</b>	<b>308.507</b>	<b>143</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	326.700	171
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>326.700</u>	<u>171</u>
Kapitalinteresse	290.141	120
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>290.141</u>	<u>120</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>616.841</u></b>	<b><u>291</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	4
Tilgodehavende selskabsskat	7.718	27
Andre tilgodehavender	68.821	73
Periodeafgrænsningsposter	271	0
Tilgodehavender i alt	<u>76.810</u>	<u>104</u>
Likvide beholdninger	264.127	308
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>340.937</u></b>	<b><u>412</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>957.778</u></b>	<b><u>703</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	404.629	218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>651.629</b>	<b>461</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.581	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>20.581</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	285.568	242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.568	242
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>285.568</b>	<b>242</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>957.778</b>	<b>703</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	518.564	515
Pensioner	62.791	58
Andre omkostninger til social sikring	5.504	6
	<u>586.859</u>	<u>579</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som interessent i Kiropraktisk Klinik / Rygcenter Horsens I/S for interessentskabets gæld, hvis samlede aktiver udgør tkr. 2.079, mens de samlede forpligtelser udgør tkr. 856.
